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VENDIM
Nr. 21 daté 20.2.2023

PER EMERTIMIN E SHKOLLES 9 VJECARE FSHATI DRAGOG, NJESIA
ADMINISTRATIVE POSRRIBE, ME EMRIN “ISMET CELAJ
Késhilli Bashkiak Shkodér né mbledhjen e datés 20.2.2023, me propozim (& Kryetarit 1é

Bashkis€, mbéshtetur né nenin 9 pika 1, nénpika 1.7 shkronja “b”, nenin 54 shkronja “11”, t&
ligjiit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisien vendore”, i ndryshuar, VKM nr.477, daté
29.06.2011 “Pér miratimin e listés pérfundimtare té pronave té paluajtshme publike,
shtetérore, q€ transferohen né pronési ose pérdorim té komunés Posrribé, t& Qarkut
Shkodér™, si dhe relacionit t& administratés sé Bashkisé Shkodér,

VENDOSI:
1. Té miratojé emértimin e shkollés 9 vjecare fshati Dragog, ¢ ndodhur né Njésiné
Administrative Posribé, Bashkia Shkodér, me emrin “Ismet Celaj”

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.

3. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6 t& nenit 55 t& ligjit nr.139/2015
“Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar.

Sekreta? 1 Késhillings

Decnis Lesha

Miratuar me 27 vota

Vota Pro 27

Vota Kunder 0

Vota Abstenim |

Zbardhur me daté 24.2,2023

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Ne I Shkodér, web: wowbashkipshhodergoy,of, e-matil;



